2024 年１月３日

各 位

株式会社 AOKI ホールディングス

代表取締役社長 田 村 春 生

能登半島地震に関して

2024 年１月１日に発生しました能登半島地震により被災されました皆様に心よりお見舞

い申し上げます。

被災されました皆様の安全と、被災地の１日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。

現時点での弊社グループにおける被害の状況につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．被害の状況について

（1）人的被害について

弊社グループ従業員への人的被害はありません。

（2）店舗の状況について

該当地区（石川県、富山県、福井県、新潟県）において、ファッション事業の「Ａ

ＯＫＩ」「ＯＲＩＨＩＣＡ」及びエンターテイメント事業の「快活ＣＬＵＢ」「コート・

ダジュール」「FiT24」を展開しており、現時点で一部の店舗が休業しておりますが、

影響は軽微で大多数の店舗で通常通り営業しております。詳細の営業状況に関しま

しては、各社のホームページをご確認くださいませ。

以上